檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺北護理健康大學　函

地址：臺北市北投區112明德路365號

聯絡人：邱憲鴻

電子信箱：hsienhung@ntunhs.edu.tw

聯絡電話：28227101-3919

傳真電話：(02)28218753

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國104年6月22日

發文字號：北護秘字第1040007333號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件一、傑出校友遴選暨表揚辦法，附件二、推薦表，附件三簡歷表(附件一、

傑出校友遴選暨表揚辦法(103-04-09).DOCX、附件二、推薦表-104.05.08.DOCX、

附件三、簡歷表-104.05.08.DOCX)

主旨：檢送本校傑出校友遴選辦法、推薦表、簡歷表各乙份，請

踴躍推薦服務　貴單位之本校校友參加遴選，並請函轉所

屬協助辦理，請查照。

說明：

一、報名日期：即日起至104年8月31日止。

二、檢附國立臺北護理健康大學傑出校友遴選辦法(附件一)、

推薦表(附件二)、簡歷表(附件三)，亦可於本校秘書室網

頁下載，下載網址:http://president.ntunhs.edu.tw/fi

les/90-1015-1.php。

三、參選人之推薦表、簡歷表及本校畢業證書影本，請於104

年8月31日前逕寄至「11219台北市北投區明德路365號 校

友服務中心收」。

四、國立臺北護理健康大學校友服務中洽詢電話：(02)2822-7

101#2011、E-MAIL:hsienhung@ntunhs.edu.tw 邱憲鴻先

生。
9

1040161955

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:104/06/22

■■■■■■■有附件

13

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：各直轄市及縣市政府、衛生福利部金門醫院、衛生福利部南投醫院、衛生福利部

屏東醫院、衛生福利部花蓮醫院、衛生福利部玉里醫院、衛生福利部朴子醫院、

衛生福利部苗栗醫院、衛生福利部恆春旅遊醫院、衛生福利部桃園醫院、衛生福

利部基隆醫院、衛生福利部新營醫院、衛生福利部嘉義醫院、衛生福利部彰化醫

院、衛生福利部旗山醫院、衛生福利部臺中醫院、衛生福利部臺北醫院、衛生福

利部臺東醫院、衛生福利部臺南醫院、衛生福利部澎湖醫院、高雄榮民總醫院、

臺中榮民總醫院、臺北榮民總醫院、基督復臨安息日會醫療財團法人臺安醫院、

佛教慈濟醫療財團法人大林慈濟醫院、佛教慈濟醫療財團法人台中慈濟醫院、佛

教慈濟醫療財團法人玉里慈濟醫院、佛教慈濟醫療財團法人花蓮慈濟醫院、佛教

慈濟醫療財團法人關山慈濟醫院、財團法人基督長老教會馬偕紀念醫院淡水分院

、財團法人臺灣基督長老教會馬偕紀念社會事業基金會馬偕紀念醫院、財團法人

馬偕紀念醫院新竹分院、新光醫療財團法人新光吳火獅紀念醫院、國泰醫療財團

法人汐止國泰綜合醫院、國泰醫療財團法人國泰綜合醫院、長庚醫療財團法人台

北長庚紀念醫院、長庚醫療財團法人林口長庚紀念醫院、長庚醫療財團法人桃園

長庚紀念醫院、長庚醫療財團法人高雄長庚紀念醫院、長庚醫療財團法人基隆長

庚紀念醫院、長庚醫療財團法人雲林長庚紀念醫院、長庚醫療財團法人嘉義長庚

紀念醫院、公私立大專校院、國立臺灣大學醫學院附設醫院、元大寶來期貨管理

部(10488 台北市中山區南京東路三段225號11樓))

副本：校友服務中心、中華民國國立臺北護理健康大學校友會、生死與健康心理諮商系

、嬰幼兒保育系、運動保健系、護理系、醫護教育研究所、護理助產研究所、中

西醫結合護理研究所、聽語障礙科學研究所、健康事業管理系、資訊管理系、長

期照護研究所、旅遊健康研究所 2015-06-22
09:55:31